
 
 
 
Pressinbjudan 2006-01-11 
 
Förhandsvisning av de nationella satsningarna kring 300-årsfirandet av Carl von Linné: 
 

Linné2007 – smygtittar och smakprov 
 
Snart öppnar den nationella portalen www.linne2007.se. Den blir ingången för alla i Sverige 
och världen som vill delta i Carl von Linnés 300-årsfirande under jubileumsåret 2007. Vid en 
pressträff den 26 januari förhandsvisar vi portalen och presenterar det viktigaste inför 
Linné2007 – de större nationella projekten, speciella högtidsdagar och spektakulära 
arrangemang. 
 
På pressträffen visar vi även upp filmsatsningen som i dagarna startar i Antarktis med Folke Rydén och 
Mattias Klum. Vi ger exempel på de landsomfattande turist- och reseaktiviteter som sker under 2007 och 
tittar på den högaktuella forskningen i Linnés fotspår som allmänheten kan ta del av redan i sommar. 
 
Jubileumsåret invigs på Karldagen den 28 januari 2007. Redan nu är engagemanget stort både i Sverige 
och internationellt. Portalen öppnar exakt ett år i förväg bland annat för att fånga upp frågor och hjälpa 
intresserade.  
 
På plats vid pressträffen finns de högsta ansvariga för året: projektledare och samordnare för 
Linnésatsningar regionalt och lokalt, den samordnande Nationella Linnédelegationen samt representanter 
för Linnéjubileets firande utomlands.  
 
Talare 
Anders Björck, Ordförande i Linnédelegationen och landshövding i Uppsala Län 
Åse Berglund, Generalsekreterare för Linné2007 
Simon Irvine, Trädgårdsdesigner och författare 
Kajsa Glemhorn, Uppsala universitets ekologiska forskningsstation, Ölands Skogsby 
Via länk: Mattias Klum, fotograf och Folke Rydén, journalist 
 
Tid och plats 
Torsdag den 26 januari, Observatoriemuseet, Observatoriekullen, Stockholm 
11.00-11.50: Pressprogram och frågor  
12.00-13.00: Lunchbuffé, med tillfälle för enskilda intervjuer 
13.15 ca: Efter lunchen finns möjlighet att gå med på en specialvisning kring Linné och Observatoriet.  
 
Vägbeskrivning 
www.observatoriet.kva.se/svenska/hittahit/index.html  
(Samma karta och vägbeskrivning finns även i bif fil.) 
 
Frågor inför pressträffen 
Kajsa Eriksson, pressekreterare, Linnésekretariatet 
Tfn 08-673 95 00, mobil 0706-93 08 08, e-post kajsa.eriksson@kva.se eller linne2007press@kva.se 
 
Anmälan 
OSA senast måndagen den 23 januari till: 
Anne-Marie Göransson, adm sekreterare, Linnésekretariatet 
Tfn 08-673 95 64, e-post anne@kva.se 
 
Om jubileet Linné2007 
2007 är det 300 år sedan Carl von Linné föddes – en av tidernas mest betydelsefulla vetenskapsmän. 
Det firas med ett jubileum vars syfte bland annat är att lyfta fram naturvetenskapens och forskningens 
betydelse i samhället. Regeringen står bakom jubileet och H M Konungen är dess beskyddare. I en 
särskild hederskommitté medverkar bland andra talmannen, statsministern, ärkebiskopen och 
utbildningsministern. Flera svenska större institutioner och organisationer samarbetar kring 
jubileumsåret, till exempel Kungl. Vetenskapsakademien, Svenska Institutet, Sveriges Rese- och 
Turistråd, Vetenskapsrådet och Utrikesdepartementet. En rad av landets universitet är engagerade, 
liksom museerna och myndigheter som Länsstyrelser och Riksantikvarieämbetet. Näringslivet på både 
nationell och regional nivå har en viktig del i jubileumsaktiviteterna. Samordningen av de större 
nationella arrangemangen styrs av en av regeringen utsedd nationell delegation: Linné2007. 


